
  TJÄNSTEUTLÅTANDE 
  Datum: 2024-10-04 

   
Handläggare: Camilla Gustavsson Dnr: KSON 2024-321  
 

 Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje 
Postadress: E-post: registrator.sjukvardomsorg@norrtalje.se Besöksadress: 
Box 801 Telefon: 0176-710 00 (Norrtälje kommuns växel) Rubingatan 2 
761 28 Norrtälje Hemsida: http://kson.norrtalje.se Norrtälje 

Direktionen 2024-10-24
  

Uppdrag strategisk plan för boende äldre 

Förslag till beslut 
1. Direktionen för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i 

Norrtälje beslutar att ge förvaltningen i uppdrag att ta fram en 
strategisk plan för boende för äldre i Norrtälje kommun.  
 

2. Förvaltningen får i uppdrag att under våren 2025 återkomma med 
förslag på strategisk plan.  
 

Ann-Sophie Holgersson 
Förbundsdirektör 

Sammanfattning 
Ärendet redogör för behov av en övergripande strategisk plan för 
boende för äldre personer i Norrtälje kommun. En strategisk plan 
avser vara ett verktyg för att skapa en god överblick över helheten av 
boenden och olika boendeformer för äldre personer i Norrtälje som 
möter behov. Planen med sitt tidsperspektiv fram till år 2033, 
kommer att utgöra ett viktigt styrdokument och ge 
planeringsförutsättningar för förvaltningens arbete med och planering 
av boenden och boendeformer för äldre och är ett komplement till 
den årliga övergripande ärendet om lokalförsörjningsbehov. Ytterst är 
målet en fungerande boendekedja: icke biståndsbedömt 
trygghetsboende, biståndsbedömt trygghetsboende, korttidsboende 
och särskilt boende för äldre. 

Beskrivning av ärendet 
Förvaltningen ser behov av att skapa en god överblick över helheten 
av boenden och olika boendeformer för äldre personer i Norrtälje 
kommun - med nuläge och ett flerårigt perspektiv fram till år 2033 dit 
lokalförsörjningsprognosen sträcker sig. Genom en genomgripande 
analys av ”äldreboendeflottan” avser förvaltningen skapa en plan 
över utveckling, avveckling samt behov av andra åtgärder så som 
renovering. Med uppdraget avser förvaltningen att ta ett helhetsgrepp 
och samla ihop och beakta pågående arbeten och analys av 
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korttidsboenden, utökning av biståndsbedömda trygghetsboenden, 
klimatanpassade vård och omsorgslokaler, särskilda boenden för 
äldre. Uppdraget innefattar vidare att se över boenden och lokaler 
som inte är ändamålsenliga eller/och i dåligt skick, platstillgång och 
beläggningsgrad på särskilda boenden för äldre. Behov av boenden 
och olika boendeformer kopplat till kommundelar och demografi är 
viktiga utgångspunkter i den analys som behöver tas fram och lägga 
grund för strategisk plan.  

Beslut skickas till 
Norrtälje kommun (kommunstyrelsen@norrtalje.se) 
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